Apie ketinimą pristatyti Prekes į Prekių pristatymo vietą, nurodytą Specialiųjų sąlygų 1.3 

papunktyje, Pardavėjas turi informuoti Pirkėją prieš 3 (tris) darbo dienas. 

2. SUTARTIES KAINODARA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina – Sutarties kaina – 6957,50 (šeši tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt 

septyni Eur ir 50 ct.) Eur su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM). 

2.2. Sutarties kainą sudaro: 

.

Nr.  

Prekių pavadinimas 

Prekių 

kiekis 

vnt. 

Kaina 

vnt., Eur 

(be PVM) 

Bendra kaina, Eur 

(be PVM) 

1. Gaisrų gesinimo žarnos su STORZ B75